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PROGRAM BİLGİSİ 
Novo Nordisk Müdahale Programı (www.nnrp.ca), Kanada’ya yeni gelmiş olup ilaç masraflarını 
karşılayabilecek bir sigortaya ve Novo Nordisk insülin ve iğnelerini karşılayabilecek maddi 
olanaklara sahip olmayan göçmenler ve mültecilere yöneliktir. 

PROGRAM DETAYLARI 
Novo Nordisk Müdahale Programı, bir hastanın Novo Nordisk Müdahale Programı yardım 
kartının geçerli hale geldiği tarihten itibaren 120 güne kadar belirli Novo Nordisk insülinlerine 
ve iğnelerine erişmesini sağlar. 

Bu programın amacı, hastalar özel/tamamlayıcı ilaç sigortası yaptırırken veya kamusal bir ilaç 
programına başvururken geçici destek sunmaktır. 

Novo Nordisk Müdahale Programı’nın yürürlüğe girmesinden sonraki 120 gün içinde 
özel/tamamlayıcı veya kamusal ilaç sigortası satın alınırsa Novo Nordisk Müdahale Programı’nın 
yardımlarından yararlanılamaz. 

PROGRAM YARDIM KARTLARI 
Novo Nordisk Müdahale Programı yardım kartları, hastalara sağlık çalışanları tarafından 
verilmektedir. 

İNSÜLİN İLETİMİ CİHAZLARI İÇİN DESTEK 
 FlexTouch® Enjeksiyon Gösterim Videosu (İngilizce)  
 NovoPen® 4 Enjeksiyon Gösterim Videosu (İngilizce) 
 NovoPen® Echo® Enjeksiyon Gösterim Videosu (İngilizce) 

BAŞKA SORULARINIZ MI VAR? 
Novo Nordisk Müdahale Programı hakkında daha fazla bilgi için 1-800-465-4334 
numaralı telefondan Novo Nordisk Müşteri Hizmetleri ile iletişime geçin. 

http://www.nnrp.ca/
http://www.flextouchpen.ca/
https://novopenguide.ca/
https://novopenguide.ca/
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PROGRAMA DAHİL OLAN ÜRÜNLER  

Tresiba® 
2467860 - Tresiba® Penfill®  
2467879 - Tresiba® U-100 FlexTouch® 
2467887 - Tresiba® U-200 FlexTouch® 

NovoRapid® 2244353 - NovoRapid® Penfill® 
2245397 - NovoRapid® Flakon 

Levemir® 2271842 - Levemir® Penfill®  

NovoMix® 2265435 - NovoMix® 30 Penfill®  

Novolin® ge 30/70 2025248 - Novolin® ge 30/70 Penfill® 
2024217 - Novolin® ge 30/70 Flakon 

Novolin® ge NPH 2024268 - Novolin® ge NPH Penfill® 
2024225 - Novolin® ge NPH Flakon 

Novolin® ge Toronto 2024284 - Novolin® ge Toronto Penfill® 
2024233 - Novolin® ge Toronto Flakon 

İğneler  NovoFine® 32G Tip etw x 6 mm 

NOVOPEN® BULUNABİLİRLİĞİ  
Hastalar, NovoPen® 4 cihazlarını eczaneden ücretsiz olarak temin edebilir.   

NovoPen® Echo® cihazları, talep üzerine sağlık çalışanının ofisinden veya yerel bir 
Diyabet Eğitim Merkezi’nden temin edebilir.  Ayrıca eczacılar, Novo Nordisk 
Müşteri Hizmetleri ile şu numaradan iletişime geçerek sınırlı sayıda NovoPen® 
Echo® cihazı talep edebilir: 1-800-465-4334. 

Bu programa dahil olan ürünler, tamamen Novo Nordisk Canada Inc. şirketinin 
takdirindedir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. 
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SIKÇA SORULAN SORULAR 
 

→ Yardım kartı birden fazla Novo Nordisk ilacı için kullanılabilir mi? 
Evet!  Novo Nordisk Müdahale Programı yardım kartı, program kapsamında olan 
tek bir tedavi veya yine program kapsamında olan Novo Nordisk insülinlerinin bir 
kombinasyonu için kullanılabilir. 

→ Novo Nordisk Müdahale Programı yardım kartı birden fazla kez 
kullanılabilir mi? 
Evet!  Aynı Novo Nordisk Müdahale Programı yardım kartı, 120 güne kadar 
yeniden insülin dolumu için kullanılabilir.  Novo Nordisk Müdahale Programı, 
yardım kartı kullanımı başına 1 kutu iğne de sunar (en fazla 4 kutuya kadar). 

→ Novo Nordisk Müdahale Programı yardım kartının süresi dolar mı? 
Novo Nordisk Müdahale Programı, Kanada’ya yeni gelen kişilere geçici bir destek 
sunmak üzere tasarlanmıştır.  Programın yardım kartı, 120 güne kadar belirli 
Novo Nordisk insülinlerine ve iğnelerine erişim sağlar.  Programdan 
yararlananlar, bu 120 gün içinde özel/tamamlayıcı ilaç sigortası satın almaya veya 
çeşitli il ve bölgelerdeki kamusal ilaç programlarına başvurmaya teşvik edilir.  

Novo Nordisk Müdahale Programı’nın yürürlüğe girmesinden sonraki 120 gün 
içinde özel/tamamlayıcı veya kamusal ilaç sigortası satın alınırsa Novo Nordisk 
Müdahale Programı’nın yardımlarından yararlanılamaz. 
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→ Programa dahil olan Novo Nordisk insülinin herhangi bir maliyeti 
veya ücreti var mı? 
Hayır. Novo Nordisk Müdahale Programı, Novo Nordisk tarafından üretilen ilaç ve 
iğnelerin maliyetinin yanı sıra endüstri standardı fiyat artışını ve dağıtım 
ücretlerini de kapsar. 

→ İğneler Novo Nordisk Müdahale Programı’na dahil mi? 
Bu programa belirli iğneler dahildir.  Novo Nordisk Müdahale Programı, yardım 
kartı kullanımı başına 1 kutu iğne sunar (en fazla 4 kutuya kadar).  

→ Çeşitli il ve bölgelerdeki kamusal ilaç yardımı programları hakkında 
daha fazla bilgiyi nereden alabilirim? 
Daha fazla bilgi için Kanada Hükümeti’nin web sitesinde bulunan İl ve 
Bölgelerdeki Kamusal İlaç Programları sayfasını ziyaret edin. 

https://www.canada.ca/en/health-canada/services/health-care-system/pharmaceuticals/access-insurance-coverage-prescription-medicines/provincial-territorial-public-drug-benefit-programs.html
https://www.canada.ca/en/health-canada/services/health-care-system/pharmaceuticals/access-insurance-coverage-prescription-medicines/provincial-territorial-public-drug-benefit-programs.html
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